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Nørholm Skole søger en dansk/udeskole/ idrætslærer
Faglighed og fællesskab i kombination kendetegner Nørholm Skole. Vi er en skole med masser af
traditioner, en spændende historie og en kreativ kultur. Skole og børnehave er skønt beliggende
midt i naturen, tæt på Limfjorden - kun 15 minutter fra Aalborg.  
Skolen er en landsbyordning og fyldes hver morgen af omkring 100 forventningsfulde elever i
skoledelen, der går fra børnehaveklasse - 6. klasse, og ca. 35 børn i børnehaven. Til skolen hører
også Gårdskolen, som er Nørholms Skoles fokusklasse. 
Vi søger en ny kollega pr. 01.08.2025 til en fast stilling på fuld tid.    
I alt er vi 30 privilegerede medarbejdere, der hver dag skaber rammerne for det gode børneliv på
Nørholm Skole og børnehave. Vi insisterer på at praktisere en tydelig og stærk lærerfaglighed, hvor
vi har høje forventninger til både børnene og til hinanden.  
Vi er i gang i en udvikling, hvor vi med Aalborg Kommunes strategi Stærke Fællesskaber, som
samlet personalegruppe arbejder med at udvikle vores pædagogiske og didaktiske praksis i retning
af deltagelsesmuligheder og læringsfællesskaber for alle. Vi har især fokus på en legende tilgang
og på at inddrage børnenes stemme i forhold til at arbejde med børnenes indre motivation. Derfor
giver vi børnene mulighed for at fordybe sig i selvvalgte emner, som åbner op for den indre
motivation og styrke et mere elevdrevet fokus i læringsprocessen. 
Vi er i en læringsproces for at skabe de bedste betingelser for alle børn. Vi mener, at det er
værdifuldt at skabe rum for undersøgende, praktiske arbejdsformer og kreative læreprocesser, hvor
børnene får fornemmelse af, at de har kapacitet til at fremstille og skabe noget i fællesskab - og
ikke mindst lade dem opleve glæden ved det. Når børnene får tid til at fordybe sig og være kreative,
sætter de ofte ting sammen på nye måder der kan virke både overraskende og værdifulde på
samme tid. På Nørholm Skole starter hver skoledag med fælles morgensamling, hvor vi synger og
hvor børn i alle aldre har mulighed for at præsentere hvad de er optaget af for skolens andre børn.
På Nørholm Skole er forældre også meget velkomne til at deltage i morgensamlingen. 
Vi har følgende ønsker til vores kommende kollega: 

At du som dansklærer og delt kontaktlærer på to årgange, har linjefag i dansk og meget

gerne linjefag eller undervisningskompetence i et eller flere af følgende fag: Udeskole,

Håndværk/design og drengeidræt og at du samtidig har fokus på den legende tilgang til

læring. 

●

At du, som forudsætning for din faglighed og professionalitet, er dygtig til at skabe positive,

forpligtende relationer til både børn og voksne - både i små og store fællesskaber.  

●

At du insisterer på at indgå i faglige fællesskaber med dine kolleger og kan indgå i

teamsamarbejde med flere faggrupper repræsenteret. 

●

At du har et ressourceorienteret børnesyn, som gør at du har blik for alle børns særlige

styrker, kompetencer og behov. 

 

●

Vi kan tilbyde vores kommende kollega: ●

Et sundt arbejds- og undervisningsmiljø - baseret på stærke traditioner og gode værdier. ●

En skole, hvor vi kontinuerligt arbejder målrettet og reflekteret med skoleudvikling, og hvor

alle medarbejdere har mulighed for at præge kulturen og de aktuelle udviklingstiltag. 

●

En skole med et tæt og konstruktivt samarbejde mellem ledelse og medarbejdere med fokus

på den fælles kerneopgave - børnenes trivsel og udvikling. 

●

En skole med godt arbejdsmiljø - præget af dygtige medarbejdere, en uformel omgangstone,

højt til loftet og humor. 

●

En engageret forældregruppe, der bidrager og støtter op omkring skolen, og for hvem skolen

har en helt særlig betydning i lokalsamfundet. 

●

Du kan også se flere oplysninger om skolen på www.noerholmskole.dk eller kontakte skoleleder
Merete Bachmann Skovbjerg 93520465 eller pædagogisk leder Mikael Drejer 24639625 for
yderligere oplysninger eller for at aftale et besøg på skolen. 
Samtaler afholdes i uge 26.
 
Ansøgningen skal være skolen i hænde torsdag d. 20.06.2025 kl. 12.00. 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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